
irena j. (loupak) ID 75042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za návštěvu v mém bazárku.

  Všechny nabízené věci v tomto albíčku jsou nošené - po našich dětech nebo mně.
  Pokud budete mít nějaké dotazy ohledně věciček, ráda Vám je zodpovím, případně přeměřím, nestihla jsem vše podrobně
popsat.
  Pokud se stane, že bych nějakou vadu přehlédla, určitě se nějak domluvíme k oboustranné spokojenosti.
  Rezervaci držím 7 dní, po dohodě i déle.
  Poštovné je vždy 40Kč, u větších balíků nebo většího množství věcí je poštovné 45Kč, balíčky posílám 2x až 3x týdně.
  Preferuji platbu na můj účet, který mám v GE prosím uvádějte dané VS, které Vám napíši - hledání je pak snadnější. Děkuji za
pochopení. :o)

  Do zahraničí a na dobírku nezasílám.

  Snad je to vše, těším se na milou spolupráci a moc děkuji maminkám, které si již v bazárku nakoupily a udělily milé
hodnocení. Moc si toho vážím......IRIS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

